
günstig bis ca. 1.000kWh/Jahr

Single-Tarif Arbeitspreis 29,18 Ct/kWh 34,72 Ct/kWh

Grundpreis 2,20 €/Monat 2,62 €/Monat

günstig bis ca. 6.500kWh/Jahr

Röthenbach Plus Arbeitspreis 25,10 Ct/kWh 29,87 Ct/kWh

Grundpreis 5,60 €/Monat 6,66 €/Monat

günstig ab ca. 6.500kWh/Jahr

Röthenbach Plus Arbeitspreis 24,80 Ct/kWh 29,51 Ct/kWh

Grundpreis 7,20 €/Monat 8,57 €/Monat

Franken-Select Arbeitspreis HT 27,18 Ct/kWh 32,34 Ct/kWh

Haushalt Arbeitspreis NT 21,08 Ct/kWh 25,09 Ct/kWh
Grundpreis 6,83 €/Monat 8,13 €/Monat

Franken-Flexi Arbeitspreis HT 26,88 Ct/kWh 31,99 Ct/kWh

Gewerbe Arbeitspreis NT 21,08 Ct/kWh 25,09 Ct/kWh

Grundpreis 8,85 €/Monat 10,53 €/Monat

Neue Strom-Preise ab 01.01.2020

BruttoNetto


